



Viscarias valberedning avser att föreslå Lars-Eric Aaro till styrelsen

Pressmedelande CET 07:30:00 25 mars, 2025

Viscarias valberedning meddelar idag sin avsikt att föreslå Lars-Eric Aaro, tidigare vd och koncernchef för LKAB, som ny styrelseledamot i Viscaria vid årsstämman 2025.

"Vi är mycket glada att kunna knyta Lars-Eric Aaro till Viscarias styrelse. Hans omfattande erfarenhet från både gruvdrift och internationell affärsstrategi kommer att vara ett värdefullt tillskott till vårt fortsatta arbete", säger Thomas von Koch, ordförande för Viscarias valberedning.

"Att Lars-Eric Aaro har accepterat en plats i vår styrelse är ett stort steg för Viscaria. Både hans erfarenhet som gruvchef för Viscaria åren 1984–1988 och alla år inom LKAB, Boliden och Outokumpus gruvverksamheter, samt som leverantör till den globala gruvindustrin från Secoroc (numera Epiroc) och Mobilaris av utrustning och mjukvarusystem för effektiv gruvproduktion, kommer att vara värdefullt för oss. Även hans omfattande kontaktnät inom den globala gruvindustrin kommer att vara ovärderligt", säger Jörgen Olsson, vd för Viscaria.

"Viscaria är ett mycket intressant projekt med potential att spela en viktig roll i framtidens hållbara gruvdrift. I den klimatomställning som pågår så kommer världens efterfrågan på koppar att öka och Viscaria kan spela en nyckelroll i att hjälpa Sverige och Europa med en högre grad av självförsörjning och stärka Sveriges position inom den globala omställningen till en mer hållbar produktion", säger Lars-Eric Aaro.

Lars-Eric Aaro har över 30 års erfarenhet från gruvbranschen och var vd för LKAB åren 2009–2015. Han har även haft ledande roller på Boliden, Secoroc (numera Epiroc), ÅF (numera AFRY) och AssiDomän. Han är för närvarande styrelseledamot i bland annat Rana Gruber A/S, NYAB, WIBAX och ordförande i Mobilaris AB, Blaestr Green Steel A/S, Predge AB samt Luleå Näringsliv. Han är hedersdoktor vid Luleå tekniska universitet och ledamot av Kungl. Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA).

Valberedningen har tidigare även kommunicerat en avsikt om att föreslå Mark Johnson som ny styrelseledamot vid årsstämman 2025. Kallelse till stämman kommer att skickas ut senare denna vecka.



För mer information, vänligen kontakta:

Per Colleen, styrelseordförande och sammankallande i valberedningen

Telefon: +46 70-603 45 64

E-post: valberedning@viscaria.com

Jörgen Olsson, vd

Mobil: +46 (0) 703 - 420 570

E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef

Mobil: +46 (0) 761 - 169 190 E-post: karin.svensson@viscaria.com

info@viscaria.com eller www.viscaria.com

Om Viscaria

Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) - samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker VISC).

Bifogade filer

[Viscarias valberedning avser att föreslå Lars-Eric Aaro till styrelsen](#)